
 -1 -

UCHWAŁA NR LI/395/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 maja 2000 r.

w sprawie nazw ulic oraz zmiany uchwały Nr CXIX/1058/98 Rady Miasta Krakowa
z dnia 3 czerwca 1998 r. w sprawie nazw ulic i parków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Nadaje się następujące nazwy niżej wymienionym ulicom bezimiennym, opisując ich

przebieg i położenie w odniesieniu do aktualnie istniejących i posiadających nazwy ulic:
1/ ul. Krymska

/wg PESEL ul. Krymska/ 
położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Komuny Paryskiej, pierwszej w lewo
od ul. Michała Korpala, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim,

2/ ul. Zaporoska
wg PESEL ul. Zaporoska/ 
położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Komuny Paryskiej, drugiej w lewo
od ul. Michała Korpala, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim.

§ 2.

1. W ramach porządkowania nazewnictwa ulic ustala się aktualne przebiegi niżej
wymienionych ciągów komunikacyjnych zgodnie z istniejącą sytuacją w terenie:
1) ul. Bajecznej

/wg PESEL ul. Bajeczna/
 - jako położonej w Dzielnicy II przecznicy z ul. Ofiar Dąbia, drugiej w lewo
od Al. Pokoju, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim, przechodzącej
w ul. Widok,

2) ul. Na Szaniec
/wg PESEL ul. Na Szaniec/
- jako położonej w Dzielnicy II przecznicy z ul. Ofiar Dąbia, pierwszej w lewo
od Al. Pokoju, łączącej linią łamaną ul. Ofiar Dąbia z ul. Widok,

3) ul. Bohaterów Wietnamu
/wg PESEL ul. Bohaterów Wietnamu/
- jako położonej w Dzielnicy III przecznicy z ul. Stanisława ze Skalbmierza, biegnącej
łukiem w kierunku północno-wschodnim do ul. Młyńskiej,



 -2 -

-  2  -

4) ul. Zygmunta Mysłakowskiego
/wg PESEL ul. Mysłakowskiego/
- jako położonej w Dzielnicy VI przecznicy z ul. Stanisława Przybyszewskiego,
pierwszej w prawo od ul. Zarzecze, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

5) ul. Zygmunta Wyrobka
/wg PESEL ul. Wyrobka/
- jako położonej w Dzielnicy VII obustronnej przecznicy z ul. Klemensa Bąkowskiego,
biegnącej równolegle do ul. Tadeusza Wyrwy-Furgalskiego, zamykającej od strony
północno-zachodniej ul. Klemensa Bąkowskiego,

6) ul. Włodzimierza Puchalskiego
/wg PESEL ul. Puchalskiego/
- jako położonej w Dzielnicy VII przecznicy z ul. Dwornej, pierwszej w prawo
od ul. Na Wirach, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim.

2. Znosi się nazwy nie istniejących ulic:
1) w Dzielnicy VI ul. Racheli

/wg PESEL ul. Racheli/
- miała to być ulica równoległa do Czepca, a prostopadła do ul. Bronowickiej /zgodnie
z Obwieszczeniem Prezydium Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 15 marca 1966
r. w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli w Krakowie,
opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia
11 czerwca 1966 r. Nr 12, poz. 46/ - obecnie działka prywatna, stanowiąca dojście
do budynków posiadających porządkową numerację adresową od ul. Bronowickiej,

2) w Dzielnicy XVII ul. Jana Zarańskiego
/wg PESEL ul. Zarańskiego/
- miała to być ulica łącząca ul. Wąwozową z ul. Tadeusza Lehra Spławińskiego /zgodnie
z uchwałą nr 38 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 24 października 1977 r.
w sprawie nazw niektórych ulic i placów w Krakowie, opublikowaną w Dzienniku
Urzędowym Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 31 grudnia 1977 r. nr 22, poz. 99/
- obecnie działka Gminy Kraków, stanowiąca drogę dojazdową do budynków
posiadających porządkową numerację adresową od ul. Wąwozowej.

3. Dokonuje się następujących zmian w istniejącej dokumentacji dotyczącej nazewnictwa
ulic:
1) w części III Obwieszczenia Prezydium Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia

15 marca 1966 r. w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli
w Krakowie /Dziennik Urzędowy Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca
1966 r. Nr 12, poz. 46/, dot. Dzielnicy Grzegórzki, skreśla się punkt nr 1,



 -3 -

-  3  -

2) w uchwale nr 38 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 24 października 1977 r.
w sprawie nazw niektórych ulic i placów w Krakowie /Dziennik Urzędowy Rady
Narodowej Miasta Krakowa z dnia 31 grudnia 1977 r. Nr 22, poz. 99/, w § 1, w części
dot. Dzielnicy Kraków-Śródmieście, skreśla się punkt nr 1 oraz w § 2, w części
dotyczącej Dzielnicy Kraków-Krowodrza, skreśla się punkt nr 55 i 91,

3) w uchwale Nr 46 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 13 marca 1975 r. w sprawie
nazw niektórych ulic w Krakowie /Dziennik Urzędowy Rady Narodowej Miasta
Krakowa z dnia 3 kwietnia 1975 r. Nr 5, poz. 22/, w § 1, w części dot. Dzielnicy
Śródmieście, skreśla się punkt nr 3,

4) w uchwale Nr 69 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 11 grudnia 1985 r. w sprawie
nazw niektórych ulic w Krakowie /Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego
z dnia 27 grudnia 1985 r. Nr 20, poz. 154/, w § 1, w części dotyczącej Dzielnicy
Kraków-Krowodrza, skreśla się punkt nr 11.

§ 3.
W uchwale Nr CXIX/1058/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 1998 r. w sprawie nazw ulic i parków
/Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z 22 czerwca 1998 r. Nr 10, poz. 42/, skreśla się w § 1 punkt nr 1.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


